Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	11.10.2 021 г. №. 1623-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Костюм защитный Тайвек М

	шт.
	50 000

	2
	Костюм защитный Тайвек XL

	шт.
	100 000

	3
	Костюм защитный Тайвек 500 размер L

	шт.
	100 000

	4
	очки защитные закрытые герметичные
	Современные и комфортные герметичные очки с панорамным защитным стеклом. Обеспечивает защиту от высокоскоростных частиц, капель жидкостей и оптического излучения. Регулируемая наголовная лента шириной не менее 35 мм. Защита глаз от высокоскоростных летящих частиц со среднеэнергетическим ударом. Защита от УФ-излучения. Материал стекла - PC поликарбонат. Температурный режим (подтвержденный документами): от -40°С до +130°С (с полным покрытием температурного диапазона).  Маркировка на очках KN обязательна.  1 класс оптики.  Вес не более 115 грамм. Возможность ношения с корригирующими очками. На очках  - маркировка: первые цифры это градационный шифр и идентификация производителя, далее 1 BT 9 K N
	шт.
	500 000

	5
	Респиратор
	Полумаска фильтрующая модели AS 310 FFP3 R D
	шт.
	500 000

	6
	Экран защитный
	[bookmark: _GoBack]Щитки защитные лицевые обеспечивают за­щиту головы, глаз и лица от твердых частиц, абразива, искр и брызг неразъедающих жид­костей, УФ-излучения в широком диапазоне температур. Предоставляют возможность комфортной работы в корригирующих очках и респираторах.
Оптический класс №1.
Экран: поликарбонат толщиной 0,75 мм.
Защита от среднеэнергетического удара 5,9 Дж.
Размер экрана: 220х315 мм.
Покрытие: без покрытия.
Диапазон рабочих температур: от -5 до +55.
	шт.
	200 000

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-91

	       Предложения принимаются в срок до 15.10.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.